ES12-100-230V: IMPULSRELAIS MET STERK GEREDUCEERD SCHAKELGELUID
ER12-100-230V: SCHAKELRELAIS MET SLIJ TAGEVRIJ E AANSTURING
ES12-100-230V ER12-100-230V
Energiezuinig met minimaal stroomverbruik
100 % inschakelduur
Aansluiting compatibel met S12-100 en R12-100.
Potentiaalvrij e contacten tot 16A / 250V AC
Veelzij dige toepassing voor verlichtings- en besturingssystemen
Fo
to
cr
ed
it:
 T
ite
l,
©
 C
oz
y
Ar
t,
Sy
da
 P
ro
du
ct
io
ns
 –
 s
to
ck
.a
do
be
.c
om
/C
om
po
si
ng
: E
LT
AK
O
ELEKTRONISCH IMPULSRELAIS ES12-100-230V EN
ELEKTRONISCH SCHAKELRELAIS ER12-100-230V
ES12-100-230V
1 NO contact, potentiaalvrij , 16 A/250 V AC, voor 230V LED lampen tot 200 W, gloeilampen tot 2000 W.
Stand-by verlies slechts 0,3 W.
Modulaire montage voor DIN EN 60715 TH35 rails.
1 module = 18 mm breed, 58 mm diep.
Stuurspanning 230 V AC op stuuringang A1.
Zeer lage schakelgeluid.
De aansluiting is compatibel met het elektromechanische impulsrelais S12-100-.
Aansluitvoorbeeld
Meer informatie en andere talen:
ER12-100-230V
1 NO contact, potentiaalvrij , 16 A/250 V AC, voor 230 V LED lampen tot 200 W, gloeilampen tot 2000 W.
Geen Stand-by verlies.
Modulaire montage voor DIN EN 60715 TH35 rails.
1 module = 18 mm breed, 58 mm diep.
Stuurspanning 230 V AC op stuuringang A1/A2.
Zeer lage schakelgeluid.
De aansluiting is compatibel met het elektromechanische schakelrelais R12-100-.
ER12-100-230V Elektronisch schakelrelais, 1 NO 16 A Art.-Nr. 22100000 28,20 €/St.
Meer informatie en andere talen:
Aansluitvoorbeeld
ES12-100-230V Elektronisch impulsrelais, 1 NO 16 A Art.-Nr. 21100000 28,20 €/St.
02
/2
02
6
Sales representatives
Noord Nederland:
Hans Oving
06 21816115
Sales representatives
Zuid Nederland:
Dennis Schellenberg
06 50419067